УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

от 29 августа  2019 г.                                   № 102

Об участии в праздничном мероприятии

На основании информационного письма Министерства культуры Российской

Федерации от 02.08.2019 г. № 291-01.1-39-ПС, письма – вызова некоммерческого

партнерства «Всероссийское хоровое общество» от 26.08.2019 г. № И-119

приказываю:

1. Направить преподавателей Таранову Светлану Петровну, Луневу Оксану

Владимировну, Богатыреву Екатерину Юрьевну, Гордееву Алину

Александровну, обучающихся Недорезову Анну, Леденеву Дарью,

Богатыреву Маргариту, Остапец Степана, Петухова Илью, Шумских

Елисавету, Шумских Евфросинию в г. Санкт – Петербург с 31 августа 2019

года по 02 сентября 2019 года.

2. Назначить ответственного за поездку преподавателя Таранову Светлану

Петровну.

3. Преподавателям Тарановой Светлане Петровне, Луневой Оксане

Владимировне, Богатыревой Екатерине Юрьевне, Гордеевой Алине

Александровне, обучающимся Недорезовой Анне, Леденевой Дарье,

Богатыревой Маргарите, Остапец Степану, Петухову Илье, Шумских

Елисавете, Шумских Евфросинии принять участие в праздничном

мероприятии, посвященному  75-летию с момента написания композитором

А.В. Александровым музыкального произведения, ставшего основой

современного государственного гимна России, 01  сентября  2019 года    в

г. Санкт – Петербург на стадионе «Газпром Арена».

4. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время

следования и пребывания в г. Санкт-Петербург:

4.1. преподавателя Таранову Светлану Петровну за  жизнь и здоровье

Недорезовой Анны;

4.2.  преподавателя    Богатыреву Екатерину Юрьевну за    жизнь    и    здоровье

Богатыревой Маргариты,  Леденевой  Дарьи, Остапец Степана,  Петухова

Ильи, Шумских Елисаветы, Шумских Евфросинии.

5. Заместителю     директора    по    АХЧ   Улунц Р.М.   провести  инструктаж с

     преподавателями     Тарановой    С.П.,    Луневой  О.В.,    Богатыревой  Е.Ю.,

     Гордеевой   А.А.   по    соблюдению    правил   поведения   в   транспорте   и

     общественных   местах,   правил   охраны  природы,  памятников  истории  и

     культуры, соблюдение норм санитарии и гигиены.

6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДМШ № 3»                                  Т.П. Жигунова

С приказом ознакомлены:                                                                       С.П. Таранова

                                                                                                                  Е.Ю. Богатырева

О.В. Лунева

А.А. Гордеева

Р.М. Улунц

Е.l
Ао

оtr
ц

Е:
Ф

U
Ёi

=
чg к
F(Б

к
U

<

т
ýЕ

а

ffiý

оl-тЁФбdхо-Фс0Ft'цJ_
оЕFбYSаSFо_Фо)SSJцоFоФI

FrUYSаSl-о_Ф

(-)

ъ
JJcсФJ+

t
t:

У
JS

SЁg

ýitý\,
i

ýiý.
ё

ýJ;
I

N
,

ý
ýЕ

iQ
-

iо
.i

9
ý1 :

V

ý.
s

ý:
Ь

\ол,
I

\ý,
д

кчлv
-J

ý.
а

ýз\:
Е

N
ё

ч:
О

ýi
8

ýi
а

]l
\О

_
:Ф]l--

s8ýЕý,
Ф

ý.
Е

]У:>iЮ
ъ'

о
ýl

Ф
чi

i
\,

Е
N

,
cj

bJ
\Sб:оlЕ

д=
хYФ

rS
аоSY{я?

оFоФ(ý=Fооо(ýс}z

оо-FоSFо(6
)SБ=оат

	Управление культуры администрации Старооскольского городского округа
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
	«Детская музыкальная школа № 3»